PAGE

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г.Канск

23 июля 2016 года                                                                                           № 15/54
Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутом  избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Канский район Красноярского края для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, в количестве 12 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Канский район Красноярского края сведения о кандидатах в депутаты Канского районного Совета депутатов шестого созыва, включенных в общетерриториальный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Канские ведомости», размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района
Председатель

ИКМО Канский район
                                                            А.В. Игнатова

Секретарь

ИКМО Канский район                                                                     И.Ф. Быстрова
Приложение

                                                                                                                 к решению ИКМО

                                                                                                                 Канский район Красноярского края

                                                                                                                    от 23.07.2016 № 15/54
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты

Канского районного Совета депутатов шестого созыва

 выдвинутый избирательным объединением

Красноярское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России

1. Цуканов Сергей Андреевич, дата рождения 03.01.1957 года,  место работы, занимаемая должность – Открытое акционерное общество «Племзавод Красный Маяк», директор, место жительства – Красноярский край, Канский район, с. Красный Маяк.

2. Стома Сергей Петрович,  дата рождения 10.07.1958 года, место работы, занимаемая должность – Межмуниципальный отдел МВД России «Канский», заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка), место жительства – Красноярский край, г. Канск.

3. Шевченко Анастасия Анатольевна, дата рождения 18.12.1981 года, место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, главный редактор газеты «Среда», место жительства – Красноярский край, г. Канск.

4. Князев Геннадий Владимирович, дата рождения 18.02.1957 года, место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Стронг», инженер по надзору за строительством, место жительства – Красноярский край,  г. Канск.

5.  Цуканов Андрей Сергеевич, дата рождения 24.02.1989 года, место работы, занимаемая должность – Открытое акционерное общество «Племзавод Красный Маяк», председатель наблюдательного совета, место жительства – Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк.
6. Воробьева Елена Анатольевна, дата рождения 07.03.1968 года, место работы, занимаемая должность – Страховое акционерное общество «Надежда», директор Канского филиала, место жительства – Красноярский край,  г. Канск.
7. Рукасуева Зинаида Петровна, дата рождения 12.04.1961 года, место работы, занимаемая должность – Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная клубная система Администрации Терского сельсовета», директор, депутат Терского сельского Совета депутатов Канского района, место жительства – Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк.
8. Баранов Владимир Ефимович, дата рождения 17.11.1949 года, место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край, г. Канск.
9. Кислякова Елена Николаевна, дата рождения 13.03.1968 года, место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Филимоновская средняя общеобразовательная школа», учитель, место жительства – Красноярский край, Канский район, с. Филимоново.
10.  Болганюк Владимир Степанович, дата рождения 20.04.1961 года, место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, депутат Браженского сельского Совета депутатов Канского района, место жительства – Красноярский край, Канский район, с. Бражное.

11.  Журавлев Анатолий Иванович, дата рождения 14.11.1956 года, место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, место жительства – Красноярский край, Канский район, с. Верхний Амонаш.
12.  Юшин Андрей Петрович, дата рождения 11.05.1957 года, место работы, занимаемая должность – Ивановская геологоразведочная экспедиция Открытого акционерного общества «Красноярская горно-геологическая компания», заместитель начальника экспедиции по общим вопросам, охране труда и техники безопасности, режиму и охране объектов, место жительства – Красноярский край, г. Канск.